
Wójt Gminy Pomiechówek 

ul. Szkolna la, 05-180 Pomiech6wek 
tel. 22 765 27 24, fax: 22 765 27 10 
urzad@pomiechowek.pl 
www.pomiechowek.pl 

Zarządzenie Nr 37/2021 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie: dokonania oceny przydatności składników majątku ruchomego oraz określenia 

jego wartości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 2008 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późno zm.) w związku z § 4 ust. 1 oraz § 4 Zarządzenia nr 55/2015 Wójta 

Gminy Pomiechówek z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 

składnikami majątku ruchomego w Urzędzie Gminy Pomiechówek oraz w jednostkach 

organizacyjnych Gminy Pomiechówek, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję komisję do oceny sprzętu zgodnie z wykazem załączonym do zarządzenia, określenia 

jego wartości oraz oceny przydatności do dalszego użytkowania, w składzie: 

1) Pani Agnieszka Kleniewska - przewodniczący, 

2) Pani Magdalena Pawlak - członek, 

3) Marcin Krzemiński - członek 

2. Komisja z przeprowadzonych czynności sporządzi protokół. 

3. Komisja dokona czynności określonych w § 1 ust. 2 do 30 kwietnia 2021 r. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMiNY POMIECHÓWEK 

I~'---

d rtUS e cki 



Lp. Nazwa sprzętu 

1. Niszczarka Fellowes M-6C 

2. Niszczarka Fellowes 8C 

3 Czajnik elektryczny Zelmer typ CK 1020 

Załącznik do Zarządzenia nr 37/2021 
z dnia 3 marca 2021 r. 

Ilość Nr inwentarzowy 

1 23/3 

1 2531/2019 

1 15/1 

WÓJi GMINY POMIECHÓWEK 
.~ 


